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Veteran-OL

Till veteranorienterarna på Höglandet!

Efter en vinter som lämpat sig bättre för orientering än skidåkning ser vi nu fram mot ännu en 
veteransäsong på Höglandet. 2019 är ett jubileumsår då det är den tjugonde säsongen för Höglandets 
veteranorientering och den kommer att inledas i Aneby den 10 april.

Vid det avslutande rådslaget i höstas beslutades att även långa banan ska delas i herr- och damklass i 
resultatlistan. I övrigt inga förändringar i de väl inarbetade rutiner som finns angivna i 
”Bestämmelser för Höglandets veteran-OL” som bifogas.

På vår hemsida www.olveteran.se kommer all information om vår verksamhet att finnas.
Resultatlistor, i word eller pdf-format, sänds till www.olveteran.se snarast efter tävling.
Webbredaktören Lars-Erik Karlsson ansvarar sedan för att resultat lämnas till lokalpressen.
En omgång tävlingskartor lämnas till Lars-Erik för publicering på hemsidan.

Vårprogrammet med datum, samlingsplatser, m.m. finns här nedan. Klubbarna bör lägga in 
programmet på sina hemsidor och det är också viktigt att informera veteranerna om vårens program.
Här finns också ett förslag till program för hösten 2019. Önskemål om ändringar lämnas senast den 
12 juni.
Välkomna till ännu en veteransäsong!

Ledningsgruppen
Ivan Karlsson  

Program för vårsäsongen 2019

Datum   Arrangör        Samlingsplats         Övrigt
04-10     SOK Aneby        Tallbacken         Dusch
04-17     IFK Stockaryd        Motionsgården Tallbacken         Dusch
04-24     SOL Tranås        Örsbäcken         Dusch
05-02     Eksjö SOK        Skidstugan         Dusch
05-08     Grännabygdens OK    Adelövs skola, vägvisning från väg 133         Eget vatten
                                                  vid Adelövs marknadsplats
05-15     OK Bävern        Vägvisning norra infarten i Ekenässjön         Eget vatten
05-22     Boxholms OK        Vägvisning Rv 32 mellan Boxholm och Mjölby         Eget vatten
05-29     OK Njudung *        ISCAR Arena, Vetlanda                                                 Eget vatten

       Vägvisning från Nydalarondellen, Rv 31
06-05     Nässjö OK        Tapplarp         Eget vatten
06-12     Annebergs GIF        Vägvisning i Anneberg         Eget vatten

* Klubbmatch mot Södra Vätterbygdens veteraner


